Landesmeisterschaft Hollandkugel
Austragungsort: Waddens am 01. September 2018

Druckdatum:
Uhrzeit:

01.09.2018
16:58

Klasse:

Platz
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Mannliche Jugend C 2005 und jinger
Name Vorname Jahrgang Kreisverband Verein
Specht Keven Ammerland Hollwege

Leffers Gerrit Ammerland Hollwege
Biithe Rian Stadland Mentzhausen

Wurf Meter

10 524,60
10 464,60
10 330,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



